Quito,17 de septiembre de 2019 -

Señor Doctor
PATRICIO CAMILO SALINAS REYES
Presente.-

174242

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía "Adsefum Administradora de Servicios Funerarios S.A.", en sesión celebrada el día de hoy 17 de septiembre de 2019, tuvo el acierto de elegirlo a Usted para el cargo de **GERENTE GENERAL**, de la compañía "Adsefum Administradora de Servicios Funerarios S.A.", por un período estatutario de 3 (tres) años, para que ejerza todos los deberes y atribuciones constantes tanto en la Ley de Compañías cuanto en los Estatutos Sociales de la compañía "Adsefum Administradora de Servicios Funerarios S.A.".

La Compañía "Adsefum Administradora de Servicios Funerarios S.A.", fue constituida por escritura pública otorgada ante el Notario Octavo del cantón Quito interino, Dector Jaime Espinoza Cabrera, el lunes 21 de octubre de 2013, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, con fecha 11 de noviembre de 2013.

El Gerente General de la compañía "Adsefum Administradora de Servicios Funerarios S.A." tiene la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de antedicha compañía, según lo manda el artículo 19 del estatuto social de antedicha compañía.

Atentamente

Freddy Xavier Almeida Procel
PRESIDENTE DE JUNTA

RAZON.- En la ciudad de Quito, con fecha 17 de septiembre de 2019, <u>ACEPTO</u> el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía "Adsefum Administradora de Servicios Funerarios S.A.", para el cual he sido designado, conociendo todas las obligaciones detalladas en el estatuto de la compañía para ejercer este cargo.

Dr. Patricio Camilo Salinas Reyes

C.C. #: 0600810147